tentationibus vexari, ostensis in
 inde prosequendi obsequij diuini
 certis impedimentis, cuiusmodi
 sunt molestia, anxietas, pudor,
 timor, habita honoris mundani
 ratione, tunc illi, qui eum exerce
 ri docet, supersedendum est usque
 regularum, quæ ad secundam heb
 domadam pertinent, de discretio
 ne spirituum, & ijs utendum sa
 lis, quæ in prima dantur. Quia
 quantum alter ex his accepturus
 est commodi, tantundem ex illis
 dispendij referret ob subtilitatē
 rei, & sublimitatem, quæ est su
 pra eius captum.

Decima est: quod qui exerce
 tur, si tentationibus iactetur,
 boni

boni speciem præ se ferētibus, tūc
 muniendus est per dictas regulas
 hebdomadæ secundæ. Humani e-
 nim generis inimicus, per boni
 speciē, eos ut plurimum oppugnat,
 qui antea in via vitæ, quam illu-
 minatiuam appellant, respondēte
 exercitijs secundæ hebdomadæ,
 fuerint potius versati, quàm in al-
 tera, quæ purgatiua dici solet, at-
 que per exercitia primæ hebdo-
 madæ comprehenditur.

Vndecima est: quòd exercen-
 ti se in prima hebdomada,
 expedit nescire, quid in secunda
 sit acturus: sed ad consequēdum
 illud, quod tunc quærit, acriter la-
 borare, perinde ac si nihil boni po-
 stea

sed esset reperturus.

Dodecima est: quòd admo-
nendus est is, qui exercita-
tur, ut cum in quotidiano quoli-
bet exercitio, ex quinq; infra de-
scribēdis, expēdi debeat vnus ho-
ra tēpus curet semper animi quie-
tem in hoc reperire, quòd plus tē-
poris potius, quam minus insum-
pisse, sibi conscius sit. Frequens
est enim Dæmoni hoc agere, ut
præfixū meditationi uel orationi
temporis spatium decurratur.

Decimatertia est: quòd, cum
facile sit ac leue, affluente
consolatione integrā contēplatio-
nis horam traducere: difficilli-
mū ē contra, incidēte desolatione:
Idcirco

Idcirco aduersus tentationem, de
desolationem semper pugnandum
est, producto, ultra praefinitam
horam exercitio, vincendi gra-
tia: Ita enim non solum discimus
resistere aduersario, sed eum etiā
expugnare.

DECIMA quarta est: quòd si
vacans exercitijs cernatur
consolatione multa, & feruore
magno ferri, obuiandum est, ne
promisso aliquo vel voto, incon-
sulte ac precipitanter factò, se
obstringat: Idque tanto fuerit di-
ligentius praeuertendum, quanto
ille ingenij esse instabilioris per-
spicitur. Quamuis enim vnus al-
terum iuste mouere possit ad in-
gress-

gressum religionis, in qua emittē
 da sint obedientia, paupertatis,
 atque castitatis vota: quāvis præ-
 terea maioris meriti sit opus ex
 voto, quā sine voto factum, plu-
 rima nihilominus ratio habenda
 est conditionis propriae personarū
 rum: Item attentè est consideran-
 dum, quid commodi, vel incom-
 modi possit occurrere, ad illud
 præstandum, quod aliquis pro-
 missurus sit.